В Управление народного образования Администрации Кетовского района

От ___________________________________
(ф.и.о. заявителя)

Тип заявителя: _________________________________
Документ, удостоверяющий личность Заявителя

___________________________________
(дата, серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

Тип документа, подтверждающего полномочия Заявителя ___________________________________
зарегистрированного по адресу: ___________________________________
Контактный телефон: ________________
E-mail: __________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении места

Прошу предоставить моему (ей) сыну (дочери) _________________________________________________________________________________________
(ф.и.о. ребенка, дата рождения)

документ, удостоверяющий личность ребенка___________________________________________________________________________________
                                                                              (тип документа, дата, серия, номер)

Зарегистрированного по адресу___________________________________________________________________________________
                        (адрес регистрации ребенка по месту жительства или месту пребывания ребенка)

место в муниципальном дошкольном образовательном учреждении.
 Список дошкольных образовательных организаций в порядке убывания  приоритетов:

_____________________________________________________________________________________________
(наименование организации по закрепленной территории)

_____________________________________________________________________________________________
(наименование организации по выбору)
Дополнительная информация.

Указать льготы, если они есть:______________________________________________________________________________

Дата желаемого зачисления: _____________________________

В случае отсутствия мест в указанных мною приоритетных детских садов предлагать другие варианты____________________________________________________________________________________
О возможном отказе в предоставлении места в муниципальной дошкольной образовательной организации, в случае непредставления в орган власти информации об изменении данных по ребенку, ознакомлен.

С целью оказания государственных и муниципальных услуг в сфере образования в электронном виде даю согласие на обработку  моих персональных данных и данных моего ребенка в документальной и электронной формах, с возможностью осуществления сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения), использования, распространения (в том числе передачи), обезличивания, блокирования, уничтожения персональных данных, автоматизированным и неавтоматизированном способом Управлением народного образования Администрации Кетовского района, по адресу: Курганская обл., Кетовский р-н, с. Кетово, ул. Космонавтов, 39

Настоящее согласие действительно в течение срока оказания государственных и муниципальных услуг в сфере образования в электронном виде. Настоящее согласие может быть отозвано мной только путем доставки отзыва в письменной форме по адресу оператора. В случае отзыва настоящего согласия до окончания срока его действия, я предупрежден о возможных последствиях прекращения обработки своих персональных данных и приостановления оказания государственных и муниципальных услуг в сфере образования в электронном виде.
Приложенные документы:

Свидетельство о рождении ребенка;

Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или месту пребывания;
Документ, подтверждающий преимущественное право, установленное действующим федеральным законодательством.

	Дата подачи заявления  ___________________                        Подпись ____________________________________